,r-r r-Y\
Lucas do Rio Verde.MT

=.l-,F

PORTARIA N" I86, DE 1.,I DE SETEMBRO DE 2024.

Nomear responsável pela execução da obra direta N"
003/2024, Construção de Depósito de vidro no Ecoponto.

MAURÍCIo SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RE,SOLVE:

Art. lo Nomear EDUARDO ALMEIDA MILBRATZ DE MELLO' Engeúeiro Civil,
CREA SC 1343942 IP'NP 2514262666, como responsável pela execução da Obra Diretan' 003/2024,
que trata da Construção de depósito de vidro no Ecoponto.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir
do dia I 4 de setembro de 2024.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 25 de setembro de2024.

u cn ti Fossatti
Diretor Execu o SAAE-LRV

(Port. N' 1ll202l)

Publique-se e Cumpre-se

f
J

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO

(t
,

,-1